
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI VILLE DI FIEMME

Delibera GC* 37 del 06/05/2021
28/06/2021

Spese - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2021 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2022 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 130.000,00

 35.000,00

 360.000,00

 525.000,00

 205.000,00

 49.000,00

 330.000,00

 584.000,00

 10.000,00

 35.000,00

 50.000,00

 95.000,00

 40.000,00

 35.000,00

 50.000,00

 125.000,00

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

TITOLO I - SPESE CORRENTI

TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE

TOTALE SPESE

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 10.000,00

 35.000,00

 50.000,00

 95.000,00

Codice

S 00.00.00.00

S 01.00.00.00

S 02.00.00.00

S 00.00.00.00

2023 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 40.000,00

 35.000,00

 50.000,00

 125.000,00

 130.000,00

 39.000,00

 360.000,00

 529.000,00

 75.000,00

 10.000,00

-30.000,00

 55.000,00

 10.000,00

 35.000,00

 50.000,00

 95.000,00

 30.000,00

 0,00

 0,00

 30.000,00

 10.000,00

 35.000,00

 50.000,00

 95.000,00

 30.000,00

 0,00

 0,00

 30.000,00


