

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Pag. 1

Delibera GC* 37 del 06/05/2021

28/06/2021

COMUNE DI VILLE DI FIEMME

Codice	Spese - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2021 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2022 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2023 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
S 00.00.00.00	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE	130.000,00 130.000,00 75.000,00	205.000,00	10.000,00 10.000,00 30.000,00	40.000,00	10.000,00 10.000,00 30.000,00	40.000,00
S 01.00.00.00	TITOLO I - SPESE CORRENTI	35.000,00 39.000,00 10.000,00	49.000,00	35.000,00 35.000,00 0,00	35.000,00	35.000,00 35.000,00 0,00	35.000,00
S 02.00.00.00	TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE	360.000,00 360.000,00 -30.000,00	330.000,00	50.000,00 50.000,00 0,00	50.000,00	50.000,00 50.000,00 0,00	50.000,00
S 00.00.00.00	TOTALE SPESE	525.000,00 529.000,00 55.000,00	584.000,00	95.000,00 95.000,00 30.000,00	125.000,00	95.000,00 95.000,00 30.000,00	125.000,00